
 

 

POSTANOWIENIE NR 70/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rogów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Rogowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 70/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, była Szkoła Podstawowa w Zacywilkach, Zacywilki 5, 95-

063 Rogów: 

 

1. Edward Kłoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogów 

2. Grzegorz Napieracz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kołacinek 

3. Elżbieta Wiesława Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

4. Aleksandra Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogów 

5. Rafał Marian Szklarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 

6. Sylwia Śmiechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

7. Zbigniew Stanisław Wilk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przyłęk Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym, Przyłęk Duży 49, 

95-063 Rogów: 

 

1. Krzysztof Chmielarski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Olsza 

2. Tomasz Gusta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 

3. Barbara Mirosława Mozga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogów 

4. Ewa Napieracz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Józefów 

5. Helena Zofia Płoszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przyłęk Duży 

6. Edyta Szeligowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasienin Duży 

7. Tomasz Damian Świderek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przyłęk Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy w Rogowie (sala konferencyjna), ul. 

Żeromskiego 23, 95-063 Rogów: 

 

1. Bożena Małgorzata Chmielarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Olsza 

2. Krystyna Chrzan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogów 

3. Anna Hymka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rogów 

4. Wojciech Krzysztof Knopik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kędziorki 

5. Paulina Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stefanów 

6. Anna Sitkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marianów 

Rogowski 

7. Cezary Wolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Stefanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Rogowie, ul. Szkolna 4, 95-063 

Rogów: 

 

1. Michał Ryszard Będkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogów 

2. Katarzyna Cegielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogów 

3. Bartłomiej Michał Jankowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rogów 

4. Lucyna Stefania Kłosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Rogów 

5. Tomasz Maciej Knopik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ścibiorów 

6. Adrian Kozioł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rogów 

7. Andrzej Franciszek Płoszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przyłęk Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Rogowie, ul. Strażacka 4, 95-063 

Rogów: 

 

1. Adrian Bartyzel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Przecław 

2. Agnieszka Teresa Będkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogów 

3. Emilia Bogdańska-Musialik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rogów-Parcela 

4. Małgorzata Jakubczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Skierniewice 

5. Cecylia Radoszycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rogów 

6. Sebastian Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 

7. Marianna Stanisława Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminna Biblioteka Publiczna w Rogowie, ul. Wojska 

Polskiego 26, 95-063 Rogów: 

 

1. Magdalena Agata Boberek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rogów 

2. Agnieszka Monika Janczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

3. Anna Małgorzata Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

4. Leszek Paweł Mozga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogów 

5. Agnieszka Sylwia Szczodrowska-Jerzak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marianów Rogowski 

6. Michalina Świderek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przyłęk 

Duży 

7. Grzegorz Winciorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Marianów Rogowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Wągrach, Wągry 87, 95-063 Rogów: 

 

1. Ewelina Maria Kencler, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jeżów 

2. Karolina Klimkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wągry 

3. Karol Jakub Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wągry 

4. Wojciech Andrzej Płoszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przyłęk Duży 

5. Katarzyna Ewa Rogulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wągry 

6. Dawid Skus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 

7. Weronika Warych-Chrudzimska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

 

 


